
Mardi 19/07/2016

Etape en ligne

 145.8 km

55è Tour de la Province de Liège

Union Cycliste Seraing

Classe 2.12 IC 1

Etape  2 - Aywaille * Aywaille

Organisation



Aywaille - Aywaille19/07/2016

Tour de la Province de Liège 2016

TABLEAU D'HONNEUR

Classement Général - Maillot JAUNE

Classement Meilleur Jeune - Maillot BLEU

Classement des Reliefs - Maillot A POIS

Leader

Leader

Leader

Maillot porté par

Maillot porté par

Maillot porté par

142

39

116

Vainqueur de l'étape

142

39

116

142

Classement Interéquipes

CIB

Leader

Maillot porté par

139

139

Classement aux Points - Maillot VERT

Classements Sprints SIT  - Maillot PROVINCE DE LIEGE

Leader

Maillot porté par

129

129

MARCHAND Gianni BEL19900601

CIBEL CEBON (BEL)

PLANCKAERT Edward * BEL19950201

LOTTO-SOUDAL (BEL)

AERTS Toon BEL19931019

TELENET-FIDEA CYCLING TEAM (BEL)

MARCHAND Gianni BEL19900601

CIBEL CEBON (BEL)

PLANCKAERT Edward * BEL19950201

LOTTO-SOUDAL (BEL)

AERTS Toon BEL19931019

TELENET-FIDEA CYCLING TEAM (BEL)

MARCHAND Gianni BEL19900601

CIBEL CEBON (BEL)

CIBEL CEBON (BEL)

DE JONGHE Kevin BEL19911204

CIBEL CEBON (BEL)

DE JONGHE Kevin BEL19911204

CIBEL CEBON (BEL)

SEFA Ylber ALB19910211

ASFRA RACING TEAM OUDENAARDE (BEL)

SEFA Ylber ALB19910211

ASFRA RACING TEAM OUDENAARDE (BEL)
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19/07/2016 Aywaille Aywaille

Temps du 1er : 03:26:21 Moyenne horaire : 42,394145,8 Km

EqpeNation Code UCIDos. Temps EcartNOM et Prénom

Km/h

Non-partant(s) Abandon(s) 101 Hors-délai(s) 0Partants 143

Classement individuel du jour au temps

1 142 BEL 19900601 MARCHAND Gianni CIB 03:26:21 00:00:00

2 82 BEL 19890530 JANSSENS Jimmy MMM 03:27:00 00:00:39

3 91 BEL 19840412 PAUWELS Kevin MAR 03:27:06 00:00:45

4 39 BEL 19950201 PLANCKAERT Edward * LOT 03:27:07 00:00:46

5 60 CZE 19960509 TOUPALIK Adam * BKP 03:27:07 00:00:46

6 119 BEL 19960429 GOOSSENS Kobe * TFC 03:27:07 00:00:46

7 64 CZE 19920809 BOROS Michael ERA 03:27:07 00:00:46

8 41 GBR 19960613 SHAW JAMES Callum * LOT 03:27:07 00:00:46

9 139 BEL 19911204 DE JONGHE Kevin CIB 03:27:11 00:00:50

10 25 BEL 19930829 VANBESIEN Thomas SOE 03:27:14 00:00:53

11 79 BEL 19930414 DEGREVE Martijn MMM 03:27:14 00:00:53

12 68 BEL 19951017 DEGROOTE Jonas * SHI 03:27:14 00:00:53

13 14 BEL 19961230 DE WINTER Hugo * CCB 03:27:14 00:00:53

14 76 BEL 19930409 TEUGELS Lennert PRO 03:27:14 00:00:53

15 75 BEL 19950720 SINOY Fabio * PRO 03:27:18 00:00:57

16 77 BEL 19910524 DEVALCKENEER Sieben PRO 03:27:34 00:01:13

17 40 BEL 19961022 PLANCKAERT Emiel * LOT 03:27:34 00:01:13

18 93 BEL 19931210 VANTHOURENHOUT Michael MAR 03:27:34 00:01:13

19 66 SUI 19871112 TARAMARCAZ julien ERA 03:27:42 00:01:21

20 118 BEL 19951212 CLEPPE Nicolas * TFC 03:27:42 00:01:21

21 117 BEL 19950729 HERMANS Quinten * TFC 03:27:42 00:01:21

22 116 BEL 19931019 AERTS Toon TFC 03:27:42 00:01:21

23 92 BEL 19820519 VANTORNOUT Klaas MAR 03:27:42 00:01:21

24 115 BEL 19890323 AERNOUTS Jim TFC 03:27:42 00:01:21

25 28 BEL 19960218 BOTHUYNE Jorden * SOE 03:27:42 00:01:21

26 144 BEL 19920828 NAESSEN Lawrence CIB 03:27:42 00:01:21

27 58 BEL 19911230 BOSMANS Wietse BKP 03:27:42 00:01:21

28 78 BEL 19961217 VERHAEGEN Tom * PRO 03:27:42 00:01:21

29 74 BEL 19890501 ELEN Sander PRO 03:27:42 00:01:21

30 95 BEL 19971022 ISERBYT Eli * MAR 03:27:42 00:01:21

31 102 BEL 19960618 VAN DINGENEN Jordi * CRE 03:27:42 00:01:21

32 190 NED 198980928 OOSTRA Folkert WFM 03:27:42 00:01:21

33 37 BEL 19960418 HERMANS Steff * LOT 03:27:48 00:01:27

34 131 GBR 19930903 DREDGE Christopher ASF 03:27:48 00:01:27

35 140 BEL 19900429 DIELEMAN Michiel CIB 03:27:50 00:01:29

36 67 BEL 19860429 VENS Quincy SHI 03:27:50 00:01:29

37 73 BEL 19930404 EYSKENS Jeroen PRO 03:27:50 00:01:29

38 81 NED 19940801 JANSSEN Dick * MMM 03:27:50 00:01:29

39 111 BEL 19960731 STOCKMAN Abram * ATO 03:27:50 00:01:29

40 26 BEL 19901227 COBBAERT Robby SOE 03:27:50 00:01:29

41 63 BEL 19931217 SWEECK Laurens ERA 03:27:50 00:01:29

42 195 CAN 19950404 ELLIOT William * TRC 03:27:50 00:01:29

43 194 CAN 19961122 WALSH Edward * TRC 03:27:58 00:01:37

44 187 NED 19930316 VAN ENGELEN Adne WFM 03:28:06 00:01:45

45 172 NED 19870215 KELDERMAN Martin LIJ 03:28:06 00:01:45

46 55 BEL 19940918 HOEYBERGHS Daan * BKP 03:29:08 00:02:47
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19/07/2016 Aywaille Aywaille

EqpeNation Code UCIDos. Temps EcartNOM et Prénom

Classement individuel du jour au temps (suite)

47 96 BEL 19940712 VAN TICHELT Yorben * MAR 03:29:08 00:02:47

48 129 ALB 19910211 SEFA Ylber ASF 03:29:11 00:02:50

49 70 BEL 19880330 VAN COMPERNOLLE Kenneth SHI 03:29:12 00:02:51

50 101 BEL 19961203 SCHUERMANS Jelle * CRE 03:29:12 00:02:51

51 51 RSA 19960223 BASSON Gustav * VCC 03:29:14 00:02:53

52 50 BEL 19950522 GOETHALS Brent * VCC 03:29:17 00:02:56

53 38 BEL 19961031 MENTEN  Milan * LOT 03:29:34 00:03:13

54 197 CAN 19961119 COWAN Alexander * TRC 03:29:42 00:03:21

55 7 AUS 19960226 SUNDERLAND Dylan * BAG 03:29:42 00:03:21

56 72 BEL 19911014 MANNAERTS Jelle SHI 03:30:03 00:03:42

57 182 NED 19970426 VENINGA Benjamin * NHO 03:30:12 00:03:51

58 57 GER 19871119 WALSLEBEN Philipp BKP 03:31:30 00:05:09

59 33 BEL 19920331 DIDIER Antoine PCW 03:31:42 00:05:21

60 44 BEL 19960410 BELOT Rémi * PCL 03:31:54 00:05:33

61 128 BEL 19910922 VELLE Glenn ASF 03:31:56 00:05:35

62 42 BEL 19940831 VANREYTEN Joachim * LOT 03:32:03 00:05:42

63 22 BEL 19941015 ROMBOUTS Bram * ANT 03:32:03 00:05:42

64 18 BEL 19971016 TASSET Marvin * CCB 03:33:07 00:06:46

65 173 NED 19950415 DUVIGNEAU Beau * LIJ 03:33:09 00:06:48

66 61 BEL 19931217 SWEECK Diether ERA 03:33:13 00:06:52

67 98 BEL 19850702 PEETERS Rob CRE 03:33:13 00:06:52

68 5 GBR 19931023 TEASDALE Joshua PCT 03:33:16 00:06:55

69 46 BEL 19920701 PAULS Geoffrey PCL 03:33:18 00:06:57

70 2 BEL 19940307 DE SY Gertjan * PCT 03:33:18 00:06:57

71 17 BEL 19970720 MORTIER Julien * CCB 03:33:18 00:06:57

72 15 BEL 19970606 DE WINTER Gordon * CCB 03:33:18 00:06:57

73 196 CAN 19960212 JAMIESON Adam * TRC 03:33:18 00:06:57

74 94 BEL 19850620 VANTHOURENHOUT Dieter MAR 03:33:18 00:06:57

75 24 BEL 19950623 VAN ENGELAND Wouter * ANT 03:33:18 00:06:57

76 107 BEL 19890826 VLASSELAER Maarten VES 03:33:18 00:06:57

77 3 BEL 19971006 MERTENS Julian * PCT 03:33:18 00:06:57

78 59 BEL 19890618 BAESTAENS Vincent BKP 03:33:18 00:06:57

79 120 BEL 19961103 AERTS Thijs * TFC 03:33:18 00:06:57

80 184 NED 19950831 JUNTE Maarten * NHO 03:33:44 00:07:23

81 110 BEL 19861227 NACHTERGAELE Niels ATO 03:33:50 00:07:29

82 32 BEL 19970921 CORNET Olivier * PCW 03:34:03 00:07:42

83 112 BEL 19960731 STOCKMAN Michiel * ATO 03:35:14 00:08:53

84 188 NED 19931112 VAN DER MEER Luuk WFM 03:35:14 00:08:53

85 90 NOR 19940305 HAUGSVAER Sindre * MOR 03:35:17 00:08:56

86 36 BEL 19961107 PETIT Tomas * PCW 03:35:17 00:08:56

87 54 BEL 19851105 COLLARD Simon VCC 03:35:17 00:08:56

88 29 BEL 19961118 VAN DEN BOSSCHE Angelo * SOE 03:35:17 00:08:56

89 113 BEL 19940211 MERLIER Braam * ATO 03:35:17 00:08:56

90 4 BEL 19960808 BOUTS Jordy * PCT 03:35:17 00:08:56

91 30 BEL 19930620 MAES Alexander SOE 03:35:17 00:08:56

92 99 BEL 19961115 PEETERS Yannick * CRE 03:35:17 00:08:56

93 65 BEL 19920619 CANT Jelle ERA 03:35:17 00:08:56

94 9 BEL 19930701 LEEMANS Rob BAG 03:35:17 00:08:56

95 174 NED 19970718 VAN HELVOIRT Nick * LIJ 03:35:17 00:08:56

96 80 NED 19940707 HAVIK Piotr * MMM 03:35:17 00:08:56
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19/07/2016 Aywaille Aywaille

EqpeNation Code UCIDos. Temps EcartNOM et Prénom

Classement individuel du jour au temps (suite)

97 8 GBR 19930627 JOHNSTONE Taylor BAG 03:35:17 00:08:56

98 132 USA 19951118 MOSELEY Sammuel * ASF 03:35:17 00:08:56

99 86 BEL 19950117 DEJONGHE Bram * MOR 03:35:17 00:08:56

100 52 BEL 19941111 DE COSTER Merlijn * VCC 03:35:17 00:08:56

101 11 BEL 19950829 SLAGMULDERS Yorick * BAG 03:35:17 00:08:56

102 10 IRL 19900817 LAVERY Philip BAG 03:35:17 00:08:56

103 141 BEL 19880921 FRANCKAERT Gregory CIB 03:35:17 00:08:56

104 83 NED 19910212 SCHOONBROODT Bob MMM 03:35:17 00:08:56

105 170 NZL 19940908 JUDD James * LIJ 03:35:17 00:08:56

106 1 BEL 19921113 TOOTH Niels PCT 03:36:06 00:09:45

107 193 CAN 19950103 CAVES Aidan * TRC 03:41:19 00:14:58

108 71 BEL 19931201 SOENENS Alessandro SHI 03:41:19 00:14:58

109 27 BEL 19970730 REYNAERTS Jan * SOE 03:41:52 00:15:31

110 35 BEL 19950913 GALLE Tom * PCW 03:41:52 00:15:31

111 100 BEL 19890326 STEVENS Timothy CRE 03:43:11 00:16:50

112 105 BEL 19950710 DE VILLE Jelle * VES 03:43:11 00:16:50

113 169 NED 19930718 DIJKSTRA Martijn LIJ 03:43:11 00:16:50

114 84 BEL 19930216 VERMEULEN Emiel MMM 03:43:11 00:16:50

115 171 NED 19960314 VAN IERSEL Youri * LIJ 03:43:11 00:16:50

116 97 BEL 19940905 GEUENS Alexander * CRE 03:43:11 00:16:50

117 13 BEL 19960603 ARIMONT Charlie * CCB 03:43:11 00:16:50

118 34 BEL 19961205 KROONEN Bastien * PCW 03:43:11 00:16:50

119 185 NED 19970522 BURGER Sven * NHO 03:43:11 00:16:50

120 192 NED 19870424 TERPSTRA Mike WFM 03:43:11 00:16:50

121 177 NED 19940924 ERREN Pim * LCS 03:43:11 00:16:50

122 108 BEL 19960401 WALDERS Kevin * VES 03:43:11 00:16:50

123 104 BEL 19960323 COBBAERT Florian * VES 03:43:11 00:16:50

124 49 BEL 19950525 VERSTREPEN Dries * VCC 03:43:11 00:16:50

125 114 BEL 19940513 BOSSUYT Gianni * ATO 03:43:11 00:16:50

126 85 BEL 19950523 GOOSSENS Glen  * MOR 03:43:11 00:16:50

127 89 BEL 19950922 CLAEYS Stef * MOR 03:43:11 00:16:50

128 12 BEL 19951014 VAN LAER Ward * BAG 03:43:11 00:16:50

129 53 BEL 19960611 HOULMONT Matthias * VCC 03:43:11 00:16:50

130 56 NED 19920615 VAN DER POEL David BKP 03:43:11 00:16:50

131 16 BEL 19961229 SIX Franklin * CCB 03:43:24 00:17:03

132 23 BEL 19970225 VAN TILBORGH Brent * ANT 03:43:30 00:17:09

133 109 BEL 19930309 HOLVOET Louis ATO 03:43:30 00:17:09

Individuel jour au temps Page 3 sur 3



LES NON-PARTANTS - ABANDONS - HORS-DELAISLES NON-PARTANTS - ABANDONS - HORS-DELAISLES NON-PARTANTS - ABANDONS - HORS-DELAISLES NON-PARTANTS - ABANDONS - HORS-DELAIS

EqpeNation Code UCIDos. NOM et Prénom
143 VANDYCK NielsBEL 19900830 CIB Non-partant

19 VAN DEN BRANDEN ViktorBEL 19920/27 ANT Abandon

31 BUNTINX Auxence *BEL 19961213 PCW Abandon

48 DEBY Quentin *BEL 19970514 PCL Abandon

106 DILLEN Ruben *BEL 19970314 VES Abandon

127 VAN DE MAELE GlennBEL 19890906 ASF Abandon

138 ZHAKKSYLYK PazilbekKAZ 19930708 BTN Abandon

176 HABETS Stef *NED 19971104 LCS Abandon

178 RITZEN Ralf *NED 19950606 LCS Abandon

189 BROEKAART SvenNED 19930322 WFM Abandon

198 BURTNIK Evan *CAN 19970403 TRC Abandon
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19/07/2016 Aywaille Aywaille

EqpeNation Code UCIDos. Bonifications (en sec.)NOM et Prénom

Bonifications du jour

101 142 BEL 19900601 MARCHAND Gianni CIB

62 82 BEL 19890530 JANSSENS Jimmy MMM

43 91 BEL 19840412 PAUWELS Kevin MAR
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EqpeNation Code UCIDos. Temps EcartNOM et Prénom

19/07/2016 Aywaille Aywaille

Moyenne horaire : 42,460Km295,5 Km/hTemps du 1er : 6:57:34

Classement individuel général au temps

1 142 BEL 19900601 MARCHAND Gianni CIB 6:57:34 0:00:00

2 139 BEL 19911204 DE JONGHE Kevin CIB 6:58:03 0:00:29

3 82 BEL 19890530 JANSSENS Jimmy MMM 6:58:17 0:00:43

4 91 BEL 19840412 PAUWELS Kevin MAR 6:58:25 0:00:51

5 39 BEL 19950201 PLANCKAERT Edward * LOT 6:58:30 0:00:56

6 41 GBR 19960613 SHAW JAMES Callum * LOT 6:58:30 0:00:56

7 64 CZE 19920809 BOROS Michael ERA 6:58:30 0:00:56

8 119 BEL 19960429 GOOSSENS Kobe * TFC 6:58:30 0:00:56

9 60 CZE 19960509 TOUPALIK Adam * BKP 6:58:30 0:00:56

10 76 BEL 19930409 TEUGELS Lennert PRO 6:58:37 0:01:03

11 79 BEL 19930414 DEGREVE Martijn MMM 6:58:37 0:01:03

12 25 BEL 19930829 VANBESIEN Thomas SOE 6:58:37 0:01:03

13 14 BEL 19961230 DE WINTER Hugo * CCB 6:58:37 0:01:03

14 75 BEL 19950720 SINOY Fabio * PRO 6:58:41 0:01:07

15 40 BEL 19961022 PLANCKAERT Emiel * LOT 6:58:57 0:01:23

16 93 BEL 19931210 VANTHOURENHOUT Michael MAR 6:58:57 0:01:23

17 115 BEL 19890323 AERNOUTS Jim TFC 6:59:05 0:01:31

18 116 BEL 19931019 AERTS Toon TFC 6:59:05 0:01:31

19 144 BEL 19920828 NAESSEN Lawrence CIB 6:59:05 0:01:31

20 66 SUI 19871112 TARAMARCAZ julien ERA 6:59:05 0:01:31

21 28 BEL 19960218 BOTHUYNE Jorden * SOE 6:59:05 0:01:31

22 58 BEL 19911230 BOSMANS Wietse BKP 6:59:05 0:01:31

23 78 BEL 19961217 VERHAEGEN Tom * PRO 6:59:05 0:01:31

24 74 BEL 19890501 ELEN Sander PRO 6:59:05 0:01:31

25 102 BEL 19960618 VAN DINGENEN Jordi * CRE 6:59:05 0:01:31

26 118 BEL 19951212 CLEPPE Nicolas * TFC 6:59:05 0:01:31

27 95 BEL 19971022 ISERBYT Eli * MAR 6:59:05 0:01:31

28 190 NED 198980928 OOSTRA Folkert WFM 6:59:05 0:01:31

29 37 BEL 19960418 HERMANS Steff * LOT 6:59:11 0:01:37

30 131 GBR 19930903 DREDGE Christopher ASF 6:59:11 0:01:37

31 63 BEL 19931217 SWEECK Laurens ERA 6:59:13 0:01:39

32 81 NED 19940801 JANSSEN Dick * MMM 6:59:13 0:01:39

33 140 BEL 19900429 DIELEMAN Michiel CIB 6:59:13 0:01:39

34 67 BEL 19860429 VENS Quincy SHI 6:59:13 0:01:39

35 111 BEL 19960731 STOCKMAN Abram * ATO 6:59:13 0:01:39

36 195 CAN 19950404 ELLIOT William * TRC 6:59:13 0:01:39

37 73 BEL 19930404 EYSKENS Jeroen PRO 6:59:13 0:01:39

38 26 BEL 19901227 COBBAERT Robby SOE 6:59:13 0:01:39

39 194 CAN 19961122 WALSH Edward * TRC 6:59:21 0:01:47

40 187 NED 19930316 VAN ENGELEN Adne WFM 6:59:29 0:01:55

41 117 BEL 19950729 HERMANS Quinten * TFC 6:59:35 0:02:01

42 55 BEL 19940918 HOEYBERGHS Daan * BKP 7:00:31 0:02:57

43 96 BEL 19940712 VAN TICHELT Yorben * MAR 7:00:31 0:02:57

44 129 ALB 19910211 SEFA Ylber ASF 7:00:34 0:03:00

45 101 BEL 19961203 SCHUERMANS Jelle * CRE 7:00:35 0:03:01

46 50 BEL 19950522 GOETHALS Brent * VCC 7:00:40 0:03:06

47 7 AUS 19960226 SUNDERLAND Dylan * BAG 7:01:05 0:03:31

48 72 BEL 19911014 MANNAERTS Jelle SHI 7:01:26 0:03:52
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EqpeNation Code UCIDos. Temps EcartNOM et Prénom

19/07/2016 Aywaille Aywaille

Classement individuel général au temps (suite)

49 182 NED 19970426 VENINGA Benjamin * NHO 7:01:35 0:04:01

50 57 GER 19871119 WALSLEBEN Philipp BKP 7:02:53 0:05:19

51 33 BEL 19920331 DIDIER Antoine PCW 7:03:05 0:05:31

52 42 BEL 19940831 VANREYTEN Joachim * LOT 7:03:26 0:05:52

53 18 BEL 19971016 TASSET Marvin * CCB 7:04:30 0:06:56

54 98 BEL 19850702 PEETERS Rob CRE 7:04:36 0:07:02

55 61 BEL 19931217 SWEECK Diether ERA 7:04:36 0:07:02

56 5 GBR 19931023 TEASDALE Joshua PCT 7:04:39 0:07:05

57 15 BEL 19970606 DE WINTER Gordon * CCB 7:04:41 0:07:07

58 94 BEL 19850620 VANTHOURENHOUT Dieter MAR 7:04:41 0:07:07

59 2 BEL 19940307 DE SY Gertjan * PCT 7:04:41 0:07:07

60 120 BEL 19961103 AERTS Thijs * TFC 7:04:41 0:07:07

61 110 BEL 19861227 NACHTERGAELE Niels ATO 7:05:13 0:07:39

62 30 BEL 19930620 MAES Alexander SOE 7:06:36 0:09:02

63 77 BEL 19910524 DEVALCKENEER Sieben PRO 7:06:37 0:09:03

64 9 BEL 19930701 LEEMANS Rob BAG 7:06:40 0:09:06

65 65 BEL 19920619 CANT Jelle ERA 7:06:40 0:09:06

66 83 NED 19910212 SCHOONBROODT Bob MMM 7:06:40 0:09:06

67 29 BEL 19961118 VAN DEN BOSSCHE Angelo * SOE 7:06:40 0:09:06

68 54 BEL 19851105 COLLARD Simon VCC 7:06:40 0:09:06

69 80 NED 19940707 HAVIK Piotr * MMM 7:06:40 0:09:06

70 172 NED 19870215 KELDERMAN Martin LIJ 7:08:22 0:10:48

71 51 RSA 19960223 BASSON Gustav * VCC 7:10:33 0:12:59

72 38 BEL 19961031 MENTEN  Milan * LOT 7:10:53 0:13:19

73 22 BEL 19941015 ROMBOUTS Bram * ANT 7:11:06 0:13:32

74 196 CAN 19960212 JAMIESON Adam * TRC 7:12:12 0:14:38

75 107 BEL 19890826 VLASSELAER Maarten VES 7:12:12 0:14:38

76 3 BEL 19971006 MERTENS Julian * PCT 7:12:12 0:14:38

77 173 NED 19950415 DUVIGNEAU Beau * LIJ 7:12:20 0:14:46

78 71 BEL 19931201 SOENENS Alessandro SHI 7:13:10 0:15:36

79 44 BEL 19960410 BELOT Rémi * PCL 7:13:13 0:15:39

80 27 BEL 19970730 REYNAERTS Jan * SOE 7:13:15 0:15:41

81 32 BEL 19970921 CORNET Olivier * PCW 7:14:17 0:16:43

82 170 NZL 19940908 JUDD James * LIJ 7:14:20 0:16:46

83 84 BEL 19930216 VERMEULEN Emiel MMM 7:14:34 0:17:00

84 56 NED 19920615 VAN DER POEL David BKP 7:14:34 0:17:00

85 34 BEL 19961205 KROONEN Bastien * PCW 7:14:34 0:17:00

86 177 NED 19940924 ERREN Pim * LCS 7:14:34 0:17:00

87 17 BEL 19970720 MORTIER Julien * CCB 7:14:37 0:17:03

88 46 BEL 19920701 PAULS Geoffrey PCL 7:14:37 0:17:03

89 59 BEL 19890618 BAESTAENS Vincent BKP 7:14:37 0:17:03

90 16 BEL 19961229 SIX Franklin * CCB 7:14:47 0:17:13

91 184 NED 19950831 JUNTE Maarten * NHO 7:15:03 0:17:29

92 36 BEL 19961107 PETIT Tomas * PCW 7:15:33 0:17:59

93 174 NED 19970718 VAN HELVOIRT Nick * LIJ 7:15:33 0:17:59

94 52 BEL 19941111 DE COSTER Merlijn * VCC 7:15:33 0:17:59

95 68 BEL 19951017 DEGROOTE Jonas * SHI 7:16:06 0:18:32

96 112 BEL 19960731 STOCKMAN Michiel * ATO 7:16:33 0:18:59

97 92 BEL 19820519 VANTORNOUT Klaas MAR 7:16:34 0:19:00

98 86 BEL 19950117 DEJONGHE Bram * MOR 7:16:36 0:19:02
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EqpeNation Code UCIDos. Temps EcartNOM et Prénom

19/07/2016 Aywaille Aywaille

Classement individuel général au temps (suite)

99 8 GBR 19930627 JOHNSTONE Taylor BAG 7:16:36 0:19:02

100 141 BEL 19880921 FRANCKAERT Gregory CIB 7:16:36 0:19:02

101 1 BEL 19921113 TOOTH Niels PCT 7:17:25 0:19:51

102 70 BEL 19880330 VAN COMPERNOLLE Kenneth SHI 7:18:04 0:20:30

103 197 CAN 19961119 COWAN Alexander * TRC 7:18:34 0:21:00

104 128 BEL 19910922 VELLE Glenn ASF 7:20:48 0:23:14

105 100 BEL 19890326 STEVENS Timothy CRE 7:22:05 0:24:31

106 24 BEL 19950623 VAN ENGELAND Wouter * ANT 7:22:10 0:24:36

107 169 NED 19930718 DIJKSTRA Martijn LIJ 7:23:27 0:25:53

108 108 BEL 19960401 WALDERS Kevin * VES 7:23:27 0:25:53

109 188 NED 19931112 VAN DER MEER Luuk WFM 7:24:06 0:26:32

110 23 BEL 19970225 VAN TILBORGH Brent * ANT 7:24:07 0:26:33

111 90 NOR 19940305 HAUGSVAER Sindre * MOR 7:24:09 0:26:35

112 4 BEL 19960808 BOUTS Jordy * PCT 7:24:09 0:26:35

113 11 BEL 19950829 SLAGMULDERS Yorick * BAG 7:24:09 0:26:35

114 132 USA 19951118 MOSELEY Sammuel * ASF 7:24:09 0:26:35

115 113 BEL 19940211 MERLIER Braam * ATO 7:24:09 0:26:35

116 99 BEL 19961115 PEETERS Yannick * CRE 7:24:09 0:26:35

117 10 IRL 19900817 LAVERY Philip BAG 7:24:09 0:26:35

118 97 BEL 19940905 GEUENS Alexander * CRE 7:24:30 0:26:56

119 13 BEL 19960603 ARIMONT Charlie * CCB 7:24:30 0:26:56

120 53 BEL 19960611 HOULMONT Matthias * VCC 7:24:30 0:26:56

121 109 BEL 19930309 HOLVOET Louis ATO 7:24:49 0:27:15

122 185 NED 19970522 BURGER Sven * NHO 7:26:13 0:28:39

123 49 BEL 19950525 VERSTREPEN Dries * VCC 7:28:00 0:30:26

124 193 CAN 19950103 CAVES Aidan * TRC 7:30:11 0:32:37

125 35 BEL 19950913 GALLE Tom * PCW 7:30:44 0:33:10

126 105 BEL 19950710 DE VILLE Jelle * VES 7:32:03 0:34:29

127 171 NED 19960314 VAN IERSEL Youri * LIJ 7:32:03 0:34:29

128 104 BEL 19960323 COBBAERT Florian * VES 7:32:03 0:34:29

129 192 NED 19870424 TERPSTRA Mike WFM 7:32:03 0:34:29

130 114 BEL 19940513 BOSSUYT Gianni * ATO 7:32:03 0:34:29

131 89 BEL 19950922 CLAEYS Stef * MOR 7:32:03 0:34:29

132 85 BEL 19950523 GOOSSENS Glen  * MOR 7:32:03 0:34:29

133 12 BEL 19951014 VAN LAER Ward * BAG 7:32:03 0:34:29
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19/07/2016 Aywaille Aywaille

Classement aux points

EqpeNation Code UCIDos. Points EcartNOM et Prénom

AywailleARRIVEE

Classement aux points

1 142 BEL 19900601 MARCHAND Gianni CIB 15 0

2 82 BEL 19890530 JANSSENS Jimmy MMM 12 3

3 91 BEL 19840412 PAUWELS Kevin MAR 10 5

4 39 BEL 19950201 PLANCKAERT Edward * LOT 8 7

5 60 CZE 19960509 TOUPALIK Adam * BKP 6 9

6 119 BEL 19960429 GOOSSENS Kobe * TFC 5 10

7 64 CZE 19920809 BOROS Michael ERA 4 11

8 41 GBR 19960613 SHAW JAMES Callum * LOT 3 12

9 139 BEL 19911204 DE JONGHE Kevin CIB 2 13

10 25 BEL 19930829 VANBESIEN Thomas SOE 1 14

EqpeNation Code UCIDos. Points EcartNOM et Prénom

Classement général aux points

1 139 BEL 19911204 DE JONGHE Kevin CIB 17 0

2 142 BEL 19900601 MARCHAND Gianni CIB 16 1

3 82 BEL 19890530 JANSSENS Jimmy MMM 12 5

4 39 BEL 19950201 PLANCKAERT Edward * LOT 11 6

5 91 BEL 19840412 PAUWELS Kevin MAR 10 7

6 30 BEL 19930620 MAES Alexander SOE 10 7

7 72 BEL 19911014 MANNAERTS Jelle SHI 8 9

8 60 CZE 19960509 TOUPALIK Adam * BKP 6 11

9 115 BEL 19890323 AERNOUTS Jim TFC 6 11

10 119 BEL 19960429 GOOSSENS Kobe * TFC 5 12

11 16 BEL 19961229 SIX Franklin * CCB 5 12

12 64 CZE 19920809 BOROS Michael ERA 4 13

13 84 BEL 19930216 VERMEULEN Emiel MMM 4 13

14 41 GBR 19960613 SHAW JAMES Callum * LOT 3 14

15 144 BEL 19920828 NAESSEN Lawrence CIB 2 15

16 25 BEL 19930829 VANBESIEN Thomas SOE 1 16
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19/07/2016 Aywaille Aywaille

Classement des reliefs

EqpeNation Code UCIDos. PointsNOM et Prénom

Durbuy 23,8RELIEF 1 Km

1 116 BEL 19931019 AERTS Toon TFC 5

2 129 ALB 19910211 SEFA Ylber ASF 3

3 100 BEL 19890326 STEVENS Timothy CRE 1

EqpeNation Code UCIDos. PointsNOM et Prénom

Durbuy 31,5RELIEF 2 Km

1 116 BEL 19931019 AERTS Toon TFC 5

2 117 BEL 19950729 HERMANS Quinten * TFC 3

3 129 ALB 19910211 SEFA Ylber ASF 1

EqpeNation Code UCIDos. PointsNOM et Prénom

Côte de Briscol 49,2RELIEF 3 Km

1 177 NED 19940924 ERREN Pim * LCS 5

2 84 BEL 19930216 VERMEULEN Emiel MMM 3

3 169 NED 19930718 DIJKSTRA Martijn LIJ 1

EqpeNation Code UCIDos. PointsNOM et Prénom

Côte de Villettes 62RELIEF 4 Km

1 177 NED 19940924 ERREN Pim * LCS 5

2 84 BEL 19930216 VERMEULEN Emiel MMM 3

3 169 NED 19930718 DIJKSTRA Martijn LIJ 1

EqpeNation Code UCIDos. PointsNOM et Prénom

La Vecquée 109,3RELIEF 5 Km

1 116 BEL 19931019 AERTS Toon TFC 5

2 76 BEL 19930409 TEUGELS Lennert PRO 3

3 82 BEL 19890530 JANSSENS Jimmy MMM 1

EqpeNation Code UCIDos. PointsNOM et Prénom

Côte de Lorcé 139,2RELIEF 6 Km

1 142 BEL 19900601 MARCHAND Gianni CIB 5

2 82 BEL 19890530 JANSSENS Jimmy MMM 3

3 14 BEL 19961230 DE WINTER Hugo * CCB 1

Reliefs intermédiaires - jour et général Page 1 sur 2



19/07/2016 Aywaille Aywaille

EqpeNation Code UCIDos. Points EcartNOM et Prénom

Classement des reliefs

01 116 BEL 19931019 AERTS Toon TFC 28

172 64 CZE 19920809 BOROS Michael ERA 11

183 177 NED 19940924 ERREN Pim * LCS 10

204 140 BEL 19900429 DIELEMAN Michiel CIB 8

205 57 GER 19871119 WALSLEBEN Philipp BKP 8

226 84 BEL 19930216 VERMEULEN Emiel MMM 6

237 142 BEL 19900601 MARCHAND Gianni CIB 5

238 72 BEL 19911014 MANNAERTS Jelle SHI 5

239 82 BEL 19890530 JANSSENS Jimmy MMM 5

2310 129 ALB 19910211 SEFA Ylber ASF 5

2511 139 BEL 19911204 DE JONGHE Kevin CIB 3

2512 41 GBR 19960613 SHAW JAMES Callum * LOT 3

2513 76 BEL 19930409 TEUGELS Lennert PRO 3

2514 117 BEL 19950729 HERMANS Quinten * TFC 3

2615 169 NED 19930718 DIJKSTRA Martijn LIJ 2

2716 14 BEL 19961230 DE WINTER Hugo * CCB 1

2717 40 BEL 19961022 PLANCKAERT Emiel * LOT 1

2718 100 BEL 19890326 STEVENS Timothy CRE 1

Reliefs intermédiaires - jour et général Page 2 sur 2



19/07/2016 Aywaille Aywaille

EqpeNation Code UCIDos. Temps EcartNOM et Prénom

Temps du 1er : 03:27:07145,8 Km

Classement du jour des jeunes

1 39 BEL 19950201 PLANCKAERT Edward * LOT 03:27:07 00:00:00

2 60 CZE 19960509 TOUPALIK Adam * BKP 03:27:07 00:00:00

3 119 BEL 19960429 GOOSSENS Kobe * TFC 03:27:07 00:00:00

4 41 GBR 19960613 SHAW JAMES Callum * LOT 03:27:07 00:00:00

5 68 BEL 19951017 DEGROOTE Jonas * SHI 03:27:14 00:00:07

6 14 BEL 19961230 DE WINTER Hugo * CCB 03:27:14 00:00:07

7 75 BEL 19950720 SINOY Fabio * PRO 03:27:18 00:00:11

8 40 BEL 19961022 PLANCKAERT Emiel * LOT 03:27:34 00:00:27

9 118 BEL 19951212 CLEPPE Nicolas * TFC 03:27:42 00:00:35

10 117 BEL 19950729 HERMANS Quinten * TFC 03:27:42 00:00:35

11 28 BEL 19960218 BOTHUYNE Jorden * SOE 03:27:42 00:00:35

12 78 BEL 19961217 VERHAEGEN Tom * PRO 03:27:42 00:00:35

13 95 BEL 19971022 ISERBYT Eli * MAR 03:27:42 00:00:35

14 102 BEL 19960618 VAN DINGENEN Jordi * CRE 03:27:42 00:00:35

15 37 BEL 19960418 HERMANS Steff * LOT 03:27:48 00:00:41

EqpeNation Code UCIDos. Temps EcartNOM et Prénom

Km295,5

Classement général des jeunes

1 39 BEL 19950201 PLANCKAERT Edward * LOT 6:58:30 0:00:00

2 41 GBR 19960613 SHAW JAMES Callum * LOT 6:58:30 0:00:00

3 119 BEL 19960429 GOOSSENS Kobe * TFC 6:58:30 0:00:00

4 60 CZE 19960509 TOUPALIK Adam * BKP 6:58:30 0:00:00

5 14 BEL 19961230 DE WINTER Hugo * CCB 6:58:37 0:00:07

6 75 BEL 19950720 SINOY Fabio * PRO 6:58:41 0:00:11

7 40 BEL 19961022 PLANCKAERT Emiel * LOT 6:58:57 0:00:27

8 28 BEL 19960218 BOTHUYNE Jorden * SOE 6:59:05 0:00:35

9 78 BEL 19961217 VERHAEGEN Tom * PRO 6:59:05 0:00:35

10 102 BEL 19960618 VAN DINGENEN Jordi * CRE 6:59:05 0:00:35

11 118 BEL 19951212 CLEPPE Nicolas * TFC 6:59:05 0:00:35

12 95 BEL 19971022 ISERBYT Eli * MAR 6:59:05 0:00:35

13 37 BEL 19960418 HERMANS Steff * LOT 6:59:11 0:00:41

14 81 NED 19940801 JANSSEN Dick * MMM 6:59:13 0:00:43

15 111 BEL 19960731 STOCKMAN Abram * ATO 6:59:13 0:00:43
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19/07/2016 Aywaille Aywaille

Classement des sprints

Sprints intermédiaires

EqpeNation Code UCIDos. PointsNOM et Prénom

Sit 1 - LongPré 72,5SPRINT 1 Km

1 129 ALB 19910211 SEFA Ylber ASF 5

2 84 BEL 19930216 VERMEULEN Emiel MMM 3

EqpeNation Code UCIDos. PointsNOM et Prénom

Sit 2 - Stavelot 88,1SPRINT 2 Km

1 131 GBR 19930903 DREDGE Christopher ASF 5

2 129 ALB 19910211 SEFA Ylber ASF 3

EqpeNation Code UCIDos. PointsNOM et Prénom

Sit 3 - Stoumont 102,8SPRINT 3 Km

1 119 BEL 19960429 GOOSSENS Kobe * TFC 5

2 81 NED 19940801 JANSSEN Dick * MMM 3

EqpeNation Code UCIDos. Points EcartNOM et Prénom

Général des sprints

01 129 ALB 19910211 SEFA Ylber ASF 11

32 131 GBR 19930903 DREDGE Christopher ASF 8

63 64 CZE 19920809 BOROS Michael ERA 5

64 41 GBR 19960613 SHAW JAMES Callum * LOT 5

65 119 BEL 19960429 GOOSSENS Kobe * TFC 5

66 74 BEL 19890501 ELEN Sander PRO 5

87 57 GER 19871119 WALSLEBEN Philipp BKP 3

88 84 BEL 19930216 VERMEULEN Emiel MMM 3

89 81 NED 19940801 JANSSEN Dick * MMM 3
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19/07/2016 Aywaille Aywaille

EqpeNom de l'équipe Temps        EcartNbre coureurs

Classement inter-équipe

10:21:143CIBCIBEL CEBON (BEL)1 0:00:00

10:21:483LOTLOTTO-SOUDAL (BEL)2 0:00:34

10:22:043MMMTEAM 3M (BEL)3 0:00:50

10:22:063PROPROFEL UNITED C.T. (BEL)4 0:00:52

10:22:223MARMARLUX-NAPOLEONGAMES (BEL)5 0:01:08

10:22:313TFCTELENET-FIDEA CYCLING TEAM (BEL)6 0:01:17

10:22:393ERAERA-MURPROTEC (BEL)7 0:01:25

10:22:463SOEHOME SOLUTIONS-ANMAPA SOENENS C.T. (BEL)8 0:01:32

10:23:573BKPBEOBANK-CORENDON (BEL)9 0:02:43

10:24:163SHISUPERANO-HAM-ISOREX-TARTELETO C.T. (BEL)10 0:03:02

10:25:303TRCTEAM RACE CLEAN (CAN)11 0:04:16

10:28:553ASFASFRA RACING TEAM OUDENAARDE (BEL)12 0:07:41

10:30:073CRECRELAN VASTGOEDSERVICE C.T. (BEL)13 0:08:53

10:31:023WFMMIXTE 1 (NED)14 0:09:48

10:33:393CCBCOLOR CODE-ARDEN'BEEF (BEL)15 0:12:25

10:33:483VCCVERANDAS WILLEMS-CRABBE TOITURES-CHEVIGNY (BEL)16 0:12:34

10:36:323LIJLOTTONL-JUMBO- DE JONGE RENNER (NED)17 0:15:18

10:36:543ATOTOPSANTIEK - ATOM6 (BEL)18 0:15:40

10:39:523PCTPRORACE CYCLING TEAM (BEL)19 0:18:38

10:40:163BAGBAGUET MIBA INDULEK DERITO CT (BEL)20 0:19:02

10:41:023PCWT-PALM PCW (BEL)21 0:19:48

10:47:073NHOW.V. NOORD HOLLAND (NED)22 0:25:53

10:48:513ANTROYAL ANTWERP BC (BEL)23 0:27:37

10:53:453MORMORGAN BLUE C.T. (BEL)24 0:32:31

10:59:403VESVAN EYCK SPORT (BEL)25 0:38:26
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19/07/2016 Aywaille Aywaille

EqpeNom de l'équipe Temps EcartNbre coureurs

Classement général inter-équipe

20:54:413CIBCIBEL CEBON (BEL)1 0:00:00

20:55:573LOTLOTTO-SOUDAL (BEL)2 0:01:16

20:56:133MMMTEAM 3M (BEL)3 0:01:32

20:56:153PROPROFEL UNITED C.T. (BEL)4 0:01:34

20:56:313MARMARLUX-NAPOLEONGAMES (BEL)5 0:01:50

20:56:403TFCTELENET-FIDEA CYCLING TEAM (BEL)6 0:01:59

20:56:483ERAERA-MURPROTEC (BEL)7 0:02:07

20:56:553SOEHOME SOLUTIONS-ANMAPA SOENENS C.T. (BEL)8 0:02:14

20:58:063BKPBEOBANK-CORENDON (BEL)9 0:03:25

20:58:533SHISUPERANO-HAM-ISOREX-TARTELETO C.T. (BEL)10 0:04:12

21:04:163CRECRELAN VASTGOEDSERVICE C.T. (BEL)11 0:09:35

21:07:103TRCTEAM RACE CLEAN (CAN)12 0:12:29

21:07:483CCBCOLOR CODE-ARDEN'BEEF (BEL)13 0:13:07

21:11:573ASFASFRA RACING TEAM OUDENAARDE (BEL)14 0:17:16

21:16:503VCCVERANDAS WILLEMS-CRABBE TOITURES-CHEVIGNY (BEL)15 0:22:09

21:20:593ATOTOPSANTIEK - ATOM6 (BEL)16 0:26:18

21:21:323PCTPRORACE CYCLING TEAM (BEL)17 0:26:51

21:22:403WFMMIXTE 1 (NED)18 0:27:59

21:23:053PCWT-PALM PCW (BEL)19 0:28:24

21:24:213BAGBAGUET MIBA INDULEK DERITO CT (BEL)20 0:29:40

21:35:023LIJLOTTONL-JUMBO- DE JONGE RENNER (NED)21 0:40:21

21:42:513NHOW.V. NOORD HOLLAND (NED)22 0:48:10

21:48:473ANTROYAL ANTWERP BC (BEL)23 0:54:06

22:07:163VESVAN EYCK SPORT (BEL)24 1:12:35

22:12:483MORMORGAN BLUE C.T. (BEL)25 1:18:07
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Aywaille Aywaille

EqpeNom de l'équipe. Du dossard ... au dossard ... Gsm

Ordre des voitures pour le 20/07/2016

Braives - Braives

Ordre des voitures

1 CIBEL CEBON (BEL) 0485 55 49 24144139CIB

2 TEAM 3M (BEL) 0478 37 69 748479MMM

3 MARLUX-NAPOLEONGAMES (BEL) 0486 27 66 859691MAR

4 LOTTO-SOUDAL (BEL) 0472 65 58 494237LOT

5 ERA-MURPROTEC (BEL) 0478 58 22 516661ERA

6 TELENET-FIDEA CYCLING TEAM (BEL) 0499 57 76 65120115TFC

7 BEOBANK-CORENDON (BEL) 0486 34 54 946055BKP

8 PROFEL UNITED C.T. (BEL) 0497 38 05 407873PRO

9 HOME SOLUTIONS-ANMAPA SOENENS C.T. (BEL) 0496 16 96 083025SOE

10 COLOR CODE-ARDEN'BEEF (BEL) 0478 83 16 341813CCB

11 CRELAN VASTGOEDSERVICE C.T. (BEL) 0496 91 24 1910297CRE

12 MIXTE 1 (NED) 192187WFM

13 ASFRA RACING TEAM OUDENAARDE (BEL) 0475 64 27 60132127ASF

14 SUPERANO-HAM-ISOREX-TARTELETO C.T. (BEL) 0496 32 67 327267SHI

15 TOPSANTIEK - ATOM6 (BEL) 0475 21 65 65114109ATO

16 TEAM RACE CLEAN (CAN) +11 506 850 8159198193TRC

17 VERANDAS WILLEMS-CRABBE TOITURES-CHEVI 0495 62 60 685449VCC

18 BAGUET MIBA INDULEK DERITO CT (BEL) 0486 79 17 46127BAG

19 W.V. NOORD HOLLAND (NED) .186181NHO

20 T-PALM PCW (BEL) 0497 14 08 383631PCW

21 PRORACE CYCLING TEAM (BEL) 0475 51 04 4261PCT

22 LOTTONL-JUMBO- DE JONGE RENNER (NED) 31.620.440.621174169LIJ

23 ROYAL ANTWERP BC (BEL) 0472 47 72 392419ANT

24 VAN EYCK SPORT (BEL) 0475 28 82 64108103VES

25 ROYAL PESANT CLUB LIEGEOIS (BEL) 0496 15 51 154843PCL

26 LIMBURG CYCLING SELECTIE (NED) +31 62 12 66 279180175LCS

27 MORGAN BLUE C.T. (BEL) 0497 64 24 039085MOR
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Dos. EcartNOM et Prénom

19/07/2016 Aywaille Aywaille

Moyenne horaire : 42,460 Km295,5Km/h

Dos. EcartNOM et Prénom Dos. EcartNOM et Prénom

PRORACE CYCLING TEAM (BEL) 21
TOOTH Niels 1011 0:19:51
DE SY Gertjan * 592 0:07:07
MERTENS Julian * 763 0:14:38
BOUTS Jordy * 1124 0:26:35
TEASDALE Joshua 565 0:07:05

BAGUET MIBA INDULEK DERITO CT (B 18
SUNDERLAND Dylan * 477 0:03:31
JOHNSTONE Taylor 998 0:19:02
LEEMANS Rob 649 0:09:06
LAVERY Philip 11710 0:26:35
SLAGMULDERS Yorick * 11311 0:26:35
VAN LAER Ward * 13312 0:34:29

COLOR CODE-ARDEN'BEEF (BEL) 10
ARIMONT Charlie * 11913 0:26:56
DE WINTER Hugo * 1314 0:01:03
DE WINTER Gordon * 5715 0:07:07
SIX Franklin * 9016 0:17:13
MORTIER Julien * 8717 0:17:03
TASSET Marvin * 5318 0:06:56

ROYAL ANTWERP BC (BEL) 23
ROMBOUTS Bram * 7322 0:13:32
VAN TILBORGH Brent * 11023 0:26:33
VAN ENGELAND Wouter * 10624 0:24:36

HOME SOLUTIONS-ANMAPA SOENEN 9
VANBESIEN Thomas 1225 0:01:03
COBBAERT Robby 3826 0:01:39
REYNAERTS Jan * 8027 0:15:41
BOTHUYNE Jorden * 2128 0:01:31
VAN DEN BOSSCHE Angelo * 6729 0:09:06
MAES Alexander 6230 0:09:02

T-PALM PCW (BEL) 20
CORNET Olivier * 8132 0:16:43
DIDIER Antoine 5133 0:05:31
KROONEN Bastien * 8534 0:17:00
GALLE Tom * 12535 0:33:10
PETIT Tomas * 9236 0:17:59

LOTTO-SOUDAL (BEL) 4
HERMANS Steff * 2937 0:01:37
MENTEN  Milan * 7238 0:13:19
PLANCKAERT Edward * 539 0:00:56
PLANCKAERT Emiel * 1540 0:01:23
SHAW JAMES Callum * 641 0:00:56
VANREYTEN Joachim * 5242 0:05:52

ROYAL PESANT CLUB LIEGEOIS (BEL) 25
BELOT Rémi * 7944 0:15:39
PAULS Geoffrey 8846 0:17:03

VERANDAS WILLEMS-CRABBE TOITU 17
VERSTREPEN Dries * 12349 0:30:26
GOETHALS Brent * 4650 0:03:06
BASSON Gustav * 7151 0:12:59
DE COSTER Merlijn * 9452 0:17:59
HOULMONT Matthias * 12053 0:26:56
COLLARD Simon 6854 0:09:06

BEOBANK-CORENDON (BEL) 7
HOEYBERGHS Daan * 4255 0:02:57
VAN DER POEL David 8456 0:17:00
WALSLEBEN Philipp 5057 0:05:19
BOSMANS Wietse 2258 0:01:31
BAESTAENS Vincent 8959 0:17:03
TOUPALIK Adam * 960 0:00:56

ERA-MURPROTEC (BEL) 5
SWEECK Diether 5561 0:07:02
SWEECK Laurens 3163 0:01:39
BOROS Michael 764 0:00:56
CANT Jelle 6565 0:09:06
TARAMARCAZ julien 2066 0:01:31

SUPERANO-HAM-ISOREX-TARTELETO 14
VENS Quincy 3467 0:01:39
DEGROOTE Jonas * 9568 0:18:32
VAN COMPERNOLLE Kenneth 10270 0:20:30
SOENENS Alessandro 7871 0:15:36
MANNAERTS Jelle 4872 0:03:52

PROFEL UNITED C.T. (BEL) 8
EYSKENS Jeroen 3773 0:01:39
ELEN Sander 2474 0:01:31
SINOY Fabio * 1475 0:01:07
TEUGELS Lennert 1076 0:01:03
DEVALCKENEER Sieben 6377 0:09:03
VERHAEGEN Tom * 2378 0:01:31

TEAM 3M (BEL) 2
DEGREVE Martijn 1179 0:01:03
HAVIK Piotr * 6980 0:09:06
JANSSEN Dick * 3281 0:01:39
JANSSENS Jimmy 382 0:00:43
SCHOONBROODT Bob 6683 0:09:06
VERMEULEN Emiel 8384 0:17:00

MORGAN BLUE C.T. (BEL) 27
GOOSSENS Glen  * 13285 0:34:29
DEJONGHE Bram * 9886 0:19:02
CLAEYS Stef * 13189 0:34:29
HAUGSVAER Sindre * 11190 0:26:35

MARLUX-NAPOLEONGAMES (BEL) 3
PAUWELS Kevin 491 0:00:51
VANTORNOUT Klaas 9792 0:19:00
VANTHOURENHOUT Michael 1693 0:01:23
VANTHOURENHOUT Dieter 5894 0:07:07
ISERBYT Eli * 2795 0:01:31
VAN TICHELT Yorben * 4396 0:02:57

CRELAN VASTGOEDSERVICE C.T. (BE 11
GEUENS Alexander * 11897 0:26:56
PEETERS Rob 5498 0:07:02
PEETERS Yannick * 11699 0:26:35
STEVENS Timothy 105100 0:24:31
SCHUERMANS Jelle * 45101 0:03:01
VAN DINGENEN Jordi * 25102 0:01:31

VAN EYCK SPORT (BEL) 24
COBBAERT Florian * 128104 0:34:29
DE VILLE Jelle * 126105 0:34:29
VLASSELAER Maarten 75107 0:14:38
WALDERS Kevin * 108108 0:25:53

TOPSANTIEK - ATOM6 (BEL) 15
HOLVOET Louis 121109 0:27:15
NACHTERGAELE Niels 61110 0:07:39
STOCKMAN Abram * 35111 0:01:39
STOCKMAN Michiel * 96112 0:18:59
MERLIER Braam * 115113 0:26:35
BOSSUYT Gianni * 130114 0:34:29

TELENET-FIDEA CYCLING TEAM (BEL) 6
AERNOUTS Jim 17115 0:01:31
AERTS Toon 18116 0:01:31
HERMANS Quinten * 41117 0:02:01
CLEPPE Nicolas * 26118 0:01:31
GOOSSENS Kobe * 8119 0:00:56
AERTS Thijs * 60120 0:07:07

ASFRA RACING TEAM OUDENAARDE ( 13
VELLE Glenn 104128 0:23:14
SEFA Ylber 44129 0:03:00
DREDGE Christopher 30131 0:01:37
MOSELEY Sammuel * 114132 0:26:35

CIBEL CEBON (BEL) 1
DE JONGHE Kevin 2139 0:00:29
DIELEMAN Michiel 33140 0:01:39
FRANCKAERT Gregory 100141 0:19:02
MARCHAND Gianni 1142 Leader
NAESSEN Lawrence 19144 0:01:31

LOTTONL-JUMBO- DE JONGE RENNE 22
DIJKSTRA Martijn 107169 0:25:53
JUDD James * 82170 0:16:46
VAN IERSEL Youri * 127171 0:34:29
KELDERMAN Martin 70172 0:10:48
DUVIGNEAU Beau * 77173 0:14:46
VAN HELVOIRT Nick * 93174 0:17:59

LIMBURG CYCLING SELECTIE (NED) 26
ERREN Pim * 86177 0:17:00

W.V. NOORD HOLLAND (NED) 19
VENINGA Benjamin * 49182 0:04:01
JUNTE Maarten * 91184 0:17:29
BURGER Sven * 122185 0:28:39

MIXTE 1 (NED) 12
VAN ENGELEN Adne 40187 0:01:55
VAN DER MEER Luuk 109188 0:26:32
OOSTRA Folkert 28190 0:01:31
TERPSTRA Mike 129192 0:34:29

TEAM RACE CLEAN (CAN) 16
CAVES Aidan * 124193 0:32:37
WALSH Edward * 39194 0:01:47
ELLIOT William * 36195 0:01:39
JAMIESON Adam * 74196 0:14:38
COWAN Alexander * 103197 0:21:00
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55è Tour de la Province de Liège - Le 20/07/2016

Légende : Leaders     P=leader aux points     R=lea der reliefs     S=leader sprints     J=leader jeune s

PCT  21 1
101 0:19:51

 2
59 0:07:07

* 3
76 0:14:38

* 4
112 0:26:35

* 5
56 0:07:05

 

BAG  18 7
47 0:03:31

* 8
99 0:19:02

 9
64 0:09:06

 10
117 0:26:35

 11
113 0:26:35

* 12
133 0:34:29

*

CCB  10 13
119 0:26:56

* 14
13 0:01:03

* 15
57 0:07:07

* 16
90 0:17:13

* 17
87 0:17:03

* 18
53 0:06:56

*

ANT  23 22
73 0:13:32

* 23
110 0:26:33

* 24
106 0:24:36

*

SOE  9 25
12 0:01:03

 26
38 0:01:39

 27
80 0:15:41

* 28
21 0:01:31

* 29
67 0:09:06

* 30
62 0:09:02

 

PCW  20 32
81 0:16:43

* 33
51 0:05:31

 34
85 0:17:00

* 35
125 0:33:10

* 36
92 0:17:59

*

LOT  4 37
29 0:01:37

* 38
72 0:13:19

* 39
5 0:00:56

J
* 40

15 0:01:23
* 41

6 0:00:56
* 42

52 0:05:52
*

PCL  25 44
79 0:15:39

* 46
88 0:17:03

 

VCC  17 49
123 0:30:26

* 50
46 0:03:06

* 51
71 0:12:59

* 52
94 0:17:59

* 53
120 0:26:56

* 54
68 0:09:06

 

BKP  7 55
42 0:02:57

* 56
84 0:17:00

 57
50 0:05:19

 58
22 0:01:31

 59
89 0:17:03

 60
9 0:00:56

*

ERA  5 61
55 0:07:02

 63
31 0:01:39

 64
7 0:00:56

 65
65 0:09:06

 66
20 0:01:31

 

SHI  14 67
34 0:01:39

 68
95 0:18:32

* 70
102 0:20:30

 71
78 0:15:36

 72
48 0:03:52

 

PRO  8 73
37 0:01:39

 74
24 0:01:31

 75
14 0:01:07

* 76
10 0:01:03

 77
63 0:09:03

 78
23 0:01:31

*

MMM  2 79
11 0:01:03

 80
69 0:09:06

* 81
32 0:01:39

* 82
3 0:00:43

 83
66 0:09:06

 84
83 0:17:00

 

MOR  27 85
132 0:34:29

* 86
98 0:19:02

* 89
131 0:34:29

* 90
111 0:26:35

*

MAR  3 91
4 0:00:51

 92
97 0:19:00

 93
16 0:01:23

 94
58 0:07:07

 95
27 0:01:31

* 96
43 0:02:57

*

CRE  11 97
118 0:26:56

* 98
54 0:07:02

 99
116 0:26:35

* 100
105 0:24:31

 101
45 0:03:01

* 102
25 0:01:31

*

VES  24 104
128 0:34:29

* 105
126 0:34:29

* 107
75 0:14:38

 108
108 0:25:53

*

ATO  15 109
121 0:27:15

 110
61 0:07:39

 111
35 0:01:39

* 112
96 0:18:59

* 113
115 0:26:35

* 114
130 0:34:29

*

TFC  6 115
17 0:01:31

 116
18 0:01:31

R
 117

41 0:02:01
* 118

26 0:01:31
* 119

8 0:00:56
* 120

60 0:07:07
*

ASF  13 128
104 0:23:14

 129
44 0:03:00

S
 131

30 0:01:37
 132

114 0:26:35
*

BTN  0

CIB  1
Leader

139
2 0:00:29

P
 140

33 0:01:39
 141

100 0:19:02
 142

Leader
 144

19 0:01:31
 

LIJ  22 169
107 0:25:53

 170
82 0:16:46

* 171
127 0:34:29

* 172
70 0:10:48

 173
77 0:14:46

* 174
93 0:17:59

*

LCS  26 177
86 0:17:00

*

NHO  19 182
49 0:04:01

* 184
91 0:17:29

* 185
122 0:28:39

*

WFM  12 187
40 0:01:55

188
109 0:26:32

 190
28 0:01:31

 192
129 0:34:29

TRC  16 193
124 0:32:37

* 194
39 0:01:47

* 195
36 0:01:39

* 196
74 0:14:38

* 197
103 0:21:00

*
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Tour de la Province de Liège 2016 

 
 

COMMUNIQUES 
 
 

N° 2 
 

Le 19 juillet 2016 
 

Aywaille - Aywaille 
 
 

COLLEGE DES COMMISSAIRES 
 
Pour l’étape 3 du 20 juillet à Braives, le ravitaillement sera autorisé à partir du 25è kilomètre. 
 
Le Collège des Commissaires  
 

MEDECIN 
 
RAS 
 

DIRECTION DE L’EPREUVE 
 
Le sprint volant « Bicyclic » du jour est remporté par … 

38 MENTEN  Milan * LOT BEL19961031 
Il reçoit le prix attribué selon les modalités du règlement particulier de l’épreuve. 
 
Pour la Direction de l’épreuve:   
 


